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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31516510L

2. Data e Regjistrimit 16/03/2023
3. Emri i Subjektit INVOLVI HRM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/03/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/03/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres   Lagjja nr.14, Objekt 3-katesh Nr.Pasurie 
5/420, kati i tretë, Shkozet, Durrës, Shqipëri 
200.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shërbime të lidhura me veprimtarinë e kërkimit dhe 

përzgjedhjes së personelit apo të konsulencës në drejtim, me 
qëllim zgjidhjen e një nevoje specifike të subjektit kërkues, 
përmes identifikimit pranë tij të kandidaturave të 
përshtatshme për mbulimin e një apo më shumë vendesh 
pune, pas kërkesës specifike të subjektit dhe duke përfshirë 
edhe analizën organizative kontekstuale; identifikimin dhe 
përcaktimin e nevojave të saj; përcaktimin e profilit të 
kompetencave dhe aftësive të kandidaturës ideale; 
planifikimin dhe realizimin e programeve kërkimore të 
kandidatëve nëpërmjet kanaleve të shumta rekrutuese; 
vlerësimin e kandidaturave të identifikuara nëpërmjet 
instrumenteve përzgjedhës të përshtatshëm; formimin e 
kandidaturave me të përshtatshme; planifikimin dhe ofrimin 
e veprimtarive formuese me synim punësimin; ofrimin e 
asistencës në fazën e përfshirjes në punësim të kandidatëve; 
verifikimin dhe vlerësimin e përfshirjes dhe mundësive të 
kandidatëve; veprimtarinë e formimit dhe trajnimit të 
punonjësve, si dhe organizimin dhe administrimin e kurseve 
formuese në kuadrin e veprimtarive të sipërpërmendura, 
përfshirë strukturat publike dhe private, të pavarura dhe/ose 
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në emër të palëve të treta, punë kërkimore dhe studiuese në 
fushën juridike, shoqërore dhe ekonomike, studime dhe 
analizë të tregut, duke iu referuar veçanërisht atij të punës; 
veprimtarinë e marrjes, mbajtjes, administrimit dhe shitjes të 
të drejtave pjesëmarrëse të çdo lloji, si p.sh. aksione, kuota, 
të drejtën e votës, warrants, garancive, opsioneve, 
obligacioneve të konvertueshme në aksione, në shoqëri 
dhe/ose ente italiane dhe të huaja, pavarësisht objektit, me 
përjashtim të marrjes së të drejtave pjesëmarrëse kundrejt 
publikes. Në funksion të objektit të veprimtarisë, shoqëria 
mund të blejë dhe/ose të regjistrojë, në cilësinë e pronarit apo 
të të liçensuarit, të drejta për çdo lloj marke, emërtimi apo 
objekti veprimtarie, firmë, emblemë apo çdo të drejtë tjetër 
mbi pronësinë intelektuale. Shoqëria mund të kryej 
gjithashtu të gjitha veprimet e nevojshme sipas gjykimit 
ekskluziv të Organit Administrativ për realizimin e objektit 
të veprimtarisë, ndër të tjera: të kryej operacione me pasuritë 
e paluajtshme, tregtare, industriale, bankare dhe hipotekare, 
duke përfshire blerjen, shitjen dhe shkëmbimin e pasurive të 
luajtshme edhe të atyre të regjistruara, pasurive të 
paluajtshme dhe të drejtave të tyre. Të përdorë çdo formë 
financimi pranë institucioneve kredituese, bankave, 
shoqërive private duke dhënë të gjitha garancitë e nevojshme 
kolaterale dhe personale; Të marrë pjesë në partneritetet dhe 
grupime të përkohshme të shoqërive. Shërbime në fushën e 
Marketingut, Marrëdhenie me Publikun (PR). Shërbime në 
fushën e Media Planing, Produksioneve Televizive si edhe 
Produksione Marketingu. Faqe interneti, Reklama online dhe 
offline, Logo, Spote si edhe orgainizim eventesh. Shërbime 
printimi, publikimi, fushata mediatike sensibilizimi si edhe 
çdo gjë tjetër e lidhur me fushën e Marrëdhënies me 
Publikun (PR) dhe Marketingut. Gjithashtu në funksion të 
realizimit të objektit të veprimtarisë, shoqëria në mënyrë 
jombizotëruese dhe duke përjashtuar publiken mundet: Të 
garantojë, mbështesë dhe japë kolateral për detyrime të 
marra nga palët e treta; Të jetë pjesmarrëse apo të ketë 
interesa në shoqëri apo firma te tjera duke respektuar 
dispozitat ligjore dhe duke përjashtuar në çdo rast 
pozicionimin e titujve.
Arbi Bllakçori10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/03/2023                Deri: 13/03/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArbiBllakçori
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 200.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: INVOLVI HRM
E-Mail: info@involvi.al  
Telefon: +355684018448  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-092654-03-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 30/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A39D1371-546E-4BBA-BC64-5C712D5FA6D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=641788CA-4185-4AEF-8E81-9D4FBE66944A

